

# Årsredovisning

för

## Daniel Sjölander Fysioterapi AB

559272-0501

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Daniel Sjölander Fysioterapi AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-02-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2023-02-06

Daniel Sjölander



# Årsredovisning

för

## Daniel Sjölander Fysioterapi AB

559272-0501

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Daniel Sjölander Fysioterapi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fysioterapiverksamhet samt försäljning inom fysioterapiområdet. Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 209	761
Resultat efter finansiella poster	194	149
Soliditet (%)	26,9	12,1

Omsättningen har ökat då bolaget haft fler kunder efter covidrestriktionerna släpptes, samtidigt som fg år var bolagets första år och bolaget då var i en uppstartsfas.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Emission	25 000		117 460	142 460
Disposition enligt beslut av årsstämman:		117 460	-117 460	0
Årets resultat			153 671	153 671
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>117 460</b>	<b>153 671</b>	<b>296 131</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 460
årets vinst	153 671
	<b>271 131</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	271 131
	<b>271 131</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-18  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 209 204

761 144

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 209 204**

**761 144**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-174 163

-137 333

Personalkostnader

2

-610 652

-303 797

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-200 020

-131 520

**Summa rörelsekostnader**

**-984 835**

**-572 650**

**Rörelseresultat**

**224 369**

**188 494**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-30 287

-39 054

**Summa finansiella poster**

**-30 287**

**-39 054**

**Resultat efter finansiella poster**

**194 082**

**149 440**

**Resultat före skatt**

**194 082**

**149 440**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-40 411

-31 980

**Årets resultat**

**153 671**

**117 460**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

668 560

868 580

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**668 560**

**868 580**

**Summa anläggningstillgångar**

**668 560**

**868 580**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

785

393

Övriga fordringar

22 125

434

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

92 088

116 196

**Summa kortfristiga fordringar**

**114 998**

**117 023**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

317 552

192 538

**Summa kassa och bank**

**317 552**

**192 538**

**Summa omsättningstillgångar**

**432 550**

**309 561**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 101 110**

**1 178 141**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

117 460

0

Årets resultat

153 671

117 460

**Summa fritt eget kapital**

**271 131**

**117 460**

**Summa eget kapital**

**296 131**

**142 460**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

131 656

596 552

Övriga skulder

235 484

235 120

**Summa långfristiga skulder**

**367 140**

**831 672**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

281 278

96 779

Leverantörsskulder

3 569

0

Skatteskulder

77 243

31 980

Övriga skulder

22 125

21 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 624

53 625

**Summa kortfristiga skulder**

**437 839**

**204 009**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 101 110**

**1 178 141**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-18 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 100	0
Inköp		1 000 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 100</b>	<b>1 000 100</b>
Ingående avskrivningar	-131 520	0
Årets avskrivningar	-200 020	-131 520
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-331 540</b>	<b>-131 520</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>668 560</b>	<b>868 580</b>

Umeå 2023-02-06

Daniel Sjölander

